АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » февраля 2020 г. с. Вознесенка	 № 13

О передвижке ассигнований

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 19.12.2019г. № 41 от «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.», руководствуюсь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передвинуть ассигнования бюджета Вознесенского сельсовета с раздела 0104 целевой статьи 8510080230 вида расхода 853 в сумме 6 937,00 рубля на раздел 0104 целевую статью 8510080230 вид расхода 831.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Вознесенского сельсовета					Т.П. Шмаль